Udeles Christi prò snarum animarum sa-

lute congregalioni vcslrae de suo iure

obtnlisse noscunlur, per praesenlis scripti

paginam vobis in per[ieluum conlirmamus.

(jlirisma, Oleum sacrum, consecrationes

allarinni sive basilicarum , ordinaliones

monacborum, qui ad sacros ordines fue-

rinl promovendi, a dioecesano accipietis

episcopo, si sine pravitate exbibere vo-

lueril; alioquin, liceal vobis catbolicnm,

quem malueritis, adire anlistiiem, ci ab

co consecralioiiuiii sacramenla susci[)ere,

qui Aposlolicae Sedis fulius auctoritate
,

quae poslulanlur, indulgeal. Obeunle vero

le, nunc eiusdem loci abbale, vel luorum

quolibel successorum, nullus ibi qualibci

III l'P. •*)!'> An. C. I l'iti

snrreptionis astulia seu violcnlia praepo-

nalur, nisi quem IVatres communi con-

sensu, vcl iralrum pars consiliì sanioris,

vel de suo, vcl de alieno, si oporlueril,

collegio sccundum Dim limorem, et beati

Bcnedicti rcgulam elegerint. I*orro se- Sepuiiuram tn

|)idturam loci vostri omnino li'j»'!'^'" esse
J.""^^"^"^"^"!";

sancimiis, iil eoruni, (pii se illic sepeliri bcram;

deiibcraverinl, devolioni, el cxtrcmae vo-

luntali, nisi forle excommunicati sinl,

nullus obsislat. Sane advocatiim vobis Advocaim

I , 1 *. • I" nuoquo por mo-
sccun<lum vcstrum arbitnum, alioriinique ùj^iJos oiìgon-

reliyiosorum , el sani consilii virorum ,
'•"''' »"'' "'"".

^
. . ... j. flitioDO, quod

quelli polissimuin eiegcrilis, conccdinius, buiusmodi mu-

nui timoris amorisnue l).i rcsiieclu ve- !"". ""," "^"l*'
1

. , ! . ,' , in lus uaeredi-

slrae voluiitali benigne provideal; qisc tarium.

tamen si molestus vobis exlilerit, nostra

auctoritaie liceal vobis alium idoncum

consliluere. Porro nec ipsi, nec aliis l'a-

cullas sii, advocaliam loci veslri sibi quasi

liaeredilariam vendicare vel vobis retinen-

libiis possidere. Ad indicium anteni liuius Censusannunt

Sii . i- , . .• • Sedi Apnsloli-
c(Je Apostolica pcrceplae prolectionis, ^^„ pcrsouen-

bizanliiim aureum iiobis nosirisve succes- '''"•

soribus annls singulis persolvelis. Decer-

uimiis ergo, ut nulli omnino bominum
liceal, praefalam Ecclosiam temere per-

luibare, aul cius possessiones aiiferre,

vcl ablatas retinere, minuere, seu qui-

buslibel vexalionibus fatigare; sed omnia

integra conservenlur, eorum, prò quorum

substentatione el gubernalione concessa

sunt, usibus omnimodis profutura, salva

Aposlolicae Sedis ancloritale. Si qua igitur

in fulurum ecclesiastica saecularisve per- souiae con-

sona, banc noslrae conslilutionis [taginam ciusiones.